

**PREFEITURA MUNICIPAL SALTO VELOSO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.827.353/0001-24

Telefone: (49) 3536-0146

Travessa das Flores-58, 58

CEP: 89595-000 - Salto Veloso SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2022 - PR

Processo Administrativo: 1/2022

Data do Processo: 05/01/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30,000	UN	BOLA FUTSAL	157,0000	4.710,00
2	18,000	UN	BOLA DE FUTEBOL	84,9000	1.528,20
3	18,000	UN	BOLA DE SOCIETY ADULTO	79,9000	1.438,20
4	6,000	UN	BOLA DE VÔLEY	239,9000	1.439,40
5	1,000	UN	SACO DE PANCADA	219,0000	219,00
6	25,000	UN	CONE PARA TREINAMENTOS	29,0000	725,00
7	1,000	UN	REDE DE VOLEIBOL	199,0000	199,00
8	10,000	UN	KIT MINI BAND	49,9000	499,00
9	4,000	UN	CINTOS DE TRAÇÃO	195,0000	780,00
10	3,000	UN	BOLAS FISIOTERAPIA 65 CM	99,0000	297,00
11	30,000	UN	BAMBOLÊ	7,0000	210,00
12	25,000	UN	CAMISA TAM10	42,0000	1.050,00
13	25,000	UN	CALÇÕES TAM: 10	35,0000	875,00
14	25,000	UN	CAMISetas TAM: 14	42,0000	1.050,00
15	25,000	UN	CALÇÕES TAM: 14	35,0000	875,00
16	25,000	UN	CAMISAS P	42,0000	1.050,00
17	25,000	UN	CALÇÕES P	35,0000	875,00
18	25,000	UN	CAMISAS M	42,0000	1.050,00
19	25,000	UN	CALÇÕES M	35,0000	875,00
20	25,000	UN	CAMISAS G	42,0000	1.050,00
21	25,000	UN	CALÇÕES G	35,0000	875,00
22	25,000	UN	CAMISAS GG	42,0000	1.050,00
23	25,000	UN	CALÇÕES GG	35,0000	875,00
24	100,000	UN	MEIAS FUTEBOL ADULTAS	16,9000	1.690,00
25	100,000	UN	MEIAS FUTEBOL INFANTIL	13,9000	1.390,00
26	12,000	UN	BOLA DE FUTSAL INFANTIL	140,0000	1.680,00
27	12,000	UN	BOLA FUTSAL JUVENIL	150,0000	1.800,00
28	1,000	UN	REDE FUTEBOL SUIÇO FIO 6	589,0000	589,00

29	1,000	UN	REDE DE FUTSAL FIO 6	529,0000	529,00
30	12,000	UN	BOLAS N° 4	79,9000	958,80
31	10,000	UN	CONE PARA TREINAMENTOS 23CM	8,0000	80,00
32	12,000	UN	BOLAS DE BORRACHA	30,0000	360,00
33	12,000	UN	BOLAS DE BORRACHA N°12	32,0000	384,00
34	50,000	UN	CHAPÉU	4,0000	200,00
35	70,000	UN	TATAME DE EVA 1X1M 20MM DE ESPEÇURA	89,0000	6.230,00
36	15,000	UN	RAQUETE TÊNIS DE MESA	27,0000	405,00
37	10,000	UN	APARADOR PEGADA DUPLA	119,0000	1.190,00
38	8,000	UN	LUVA DE SOCO MANOPLA PAR	165,0000	1.320,00
39	8,000	UN	PROTETOR PÉ ADULTO	85,0000	680,00
40	8,000	UN	PROTETOR CANELA	85,0000	680,00
41	8,000	UN	PROTETOR BRAÇO	65,0000	520,00
42	8,000	UN	LUVA KIDS	59,0000	472,00
43	1,000	UN	TELA DE PRECISÃO PARA FUTEBOL	850,0000	850,00
44	2,000	UN	MANEQUIM INFLÁVEL PARA TREINAMENTO	599,0000	1.198,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

46.800,60